Детский коллектив
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Общие сведения о детском коллективе
	№
	ФИО
	
	Сведения

	1. 
	
	дата рождения
	

	2. 
	
	родители
	

	3. 
	
	адрес и телефон 
	

	4. 
	
	состояние здоровья
	

	5. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	6. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	7. 
	
	дата рождения
	

	8. 
	
	родители
	

	9. 
	
	адрес и телефон 
	

	10. 
	
	состояние здоровья
	

	11. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	12. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	13. 
	
	дата рождения
	

	14. 
	
	родители
	

	15. 
	
	адрес и телефон 
	

	16. 
	
	состояние здоровья
	

	17. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	18. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	19. 
	
	дата рождения
	

	20. 
	
	родители
	

	21. 
	
	адрес и телефон 
	

	22. 
	
	состояние здоровья
	

	23. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	24. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	25. 
	
	дата рождения
	

	26. 
	
	родители
	

	27. 
	
	адрес и телефон 
	

	28. 
	
	состояние здоровья
	

	29. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	30. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	31. 
	
	дата рождения
	

	32. 
	
	родители
	

	33. 
	
	адрес и телефон 
	

	34. 
	
	состояние здоровья
	

	35. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	36. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	37. 
	
	дата рождения
	

	38. 
	
	родители
	

	39. 
	
	адрес и телефон 
	

	40. 
	
	состояние здоровья
	

	41. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	42. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	43. 
	
	дата рождения
	

	44. 
	
	родители
	

	45. 
	
	адрес и телефон 
	

	46. 
	
	состояние здоровья
	

	47. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	48. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	49. 
	
	дата рождения
	

	50. 
	
	родители
	

	51. 
	
	адрес и телефон 
	

	52. 
	
	состояние здоровья
	

	53. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	54. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	55. 
	
	дата рождения
	

	56. 
	
	родители
	

	57. 
	
	адрес и телефон 
	

	58. 
	
	состояние здоровья
	

	59. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	60. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	61. 
	
	дата рождения
	

	62. 
	
	родители
	

	63. 
	
	адрес и телефон 
	

	64. 
	
	состояние здоровья
	

	65. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	66. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	67. 
	
	дата рождения
	

	68. 
	
	родители
	

	69. 
	
	адрес и телефон 
	

	70. 
	
	состояние здоровья
	

	71. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	72. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	73. 
	
	дата рождения
	

	74. 
	
	родители
	

	75. 
	
	адрес и телефон 
	

	76. 
	
	состояние здоровья
	

	77. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	78. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	79. 
	
	дата рождения
	

	80. 
	
	родители
	

	81. 
	
	адрес и телефон 
	

	82. 
	
	состояние здоровья
	

	83. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	84. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	85. 
	
	дата рождения
	

	86. 
	
	родители
	

	87. 
	
	адрес и телефон 
	

	88. 
	
	состояние здоровья
	

	89. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	90. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	91. 
	
	дата рождения
	


	92. 
	
	родители
	

	93. 
	
	адрес и телефон 
	

	94. 
	
	состояние здоровья
	

	95. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	96. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	97. 
	
	дата рождения
	

	98. 
	
	родители
	

	99. 
	
	адрес и телефон 
	

	100. 
	
	состояние здоровья
	

	101. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	102. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	103. 
	
	дата рождения
	

	104. 
	
	родители
	

	105. 
	
	адрес и телефон 
	

	106. 
	
	состояние здоровья
	

	107. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	108. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	109. 
	
	дата рождения
	

	110. 
	
	родители
	

	111. 
	
	адрес и телефон 
	

	112. 
	
	состояние здоровья
	

	113. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	114. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	115. 
	
	дата рождения
	

	116. 
	
	родители
	

	117. 
	
	адрес и телефон 
	

	118. 
	
	состояние здоровья
	

	119. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	120. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	121. 
	
	дата рождения
	

	122. 
	
	родители
	

	123. 
	
	адрес и телефон 
	

	124. 
	
	состояние здоровья
	

	125. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	126. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	127. 
	
	дата рождения
	

	128. 
	
	родители
	

	129. 
	
	адрес и телефон 
	

	130. 
	
	состояние здоровья
	

	131. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	132. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	133. 
	
	дата рождения
	

	134. 
	
	родители
	

	135. 
	
	адрес и телефон 
	

	136. 
	
	состояние здоровья
	

	137. 
	
	особенности семейной ситуации
	

	138. 
	
	рекомендации школьного психолога 
	

	139. 
	
	дата рождения
	

	
	
	родители
	

	
	
	адрес и телефон 
	

	
	
	состояние здоровья
	

	
	
	особенности семейной ситуации
	

	
	
	рекомендации школьного психолога 
	


Сведения о занятиях учащихся 

в кружках и секциях
	№
	ФИО
	посещение кружков, секций
	время посещения

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	


	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	


Распределение поручений внутри класса

	ФИО
	общественное поручение
	результа

тивность 
	мнение класса
	мнение ученика

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Организация работы с трудными учащимися

	ФИО
	причины проблемной ситуации
	содержание коррекционной и профилактической работы
	результативность индивидуальной работы

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Особенности развития 

детского коллектива
	лидеры класса
	

	
	

	
	

	изолированные дети
	

	
	

	
	

	дети, избегающие вхождения в коллектив
	

	
	

	
	

	коррекция поведения учащихся
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Семья 
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Сведения о родительском комитете

	ФИО, дом. адрес, телефон
	направление деятельности
	результаты деятельности

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Планирование заседаний родительского комитета

	сроки заседаний
	тематика
	принятые решения

	сентябрь

	
	

	октябрь

	
	

	ноябрь

	
	

	декабрь

	
	

	январь

	
	

	февраль

	
	

	март

	
	

	апрель

	
	

	май

	
	


Проблемные семьи

	ФИО родителей
	проблемная ситуация
	предпринятые меры по решению проблемной ситуации

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Планирование работы с родителями

	месяц
	родительские собрания
	тематические консультации
	индивидуальные консультации
	совместные дела с классом

	сентябрь
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	

	март
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	

	май
	
	
	
	


Педагогический коллектив
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Участие классного руководителя

 в жизни школы

	месяц
	заседания методических объединений классных руководителей
	совещания
	педагогические советы
	консилиумы
	консуль

тации психолога

	сентябрь
	
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	
	

	март
	
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	
	

	май
	
	
	
	
	


Участие класса в жизни школы

	месяц
	традицион

ные дела школы
	традиц. дела в параллели
	традиц.дела класса
	дни самоуправления
	дни открытых дверей

	сентябрь
	
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	
	

	март
	
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	
	

	май
	
	
	
	
	


Отчетная документация

Отчет по классу
	Количество учащихся на 1 сентября
	

	Из них: 

мальчиков
	

	девочек
	

	Второгодников
	

	Прибыло (откуда)
	

	Выбыло (куда)
	

	Количество учащихся на конец триместра
	

	Аттестовано всего
	

	Успевает всего
	

	На «5» (отметить пофамильно)
	

	На «4» и «5» (отметить пофамильно)
	

	Из них с одной «4» (отметить пофамильно)
	

	С одной «3» (отметить пофамильно)
	

	С двумя «3» (отметить пофамильно)
	

	На «3» (отметить пофамильно)
	

	Не успевает всего
	

	По 1 предмету (отметить пофамильно)
	

	По 2 предметам (отметить пофамильно)
	

	По 3 предметам и более (отметить пофамильно)
	


Отчет о совместной деятельности с учащимися во время каникул
	сроки
	экскурсии
	Посещение театров, кино
	Занятия в кружках, секциях
	Участие в школьных мероприятиях

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Отчет о результатах воспитательной работы за год

	Количество учащихся в классе
	

	Степень сформированности  класса (высокая, низкая, средняя)
	

	Лидеры класса
	

	Конфликтные учащиеся
	

	Трудные учащиеся
	

	Учащиеся – активисты
	

	Мероприятия класса, которые получили положительный отклик детей и родителей
	

	Проблемы класса, которые требуют решения
	


Посещение экскурсий, театров, концертов

	
	
	Номера мероприятий
	Название мероприятий

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5.

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6.

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.

	26. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Экран активности учащихся

	№
	Фамилия, имя
	Дата проведения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Название мероприятия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


